

Reparatia drumului local L333 Acces spre s.Ocnita Razesti

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 560 765 lei

Nr ert.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	1 443,61 0	274,83	396 746,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,218		
	7129040010110	Asfaltator	h-om	577,444		
	1422102205518	Beton asfaltic	t	232,421		
	2320322600110	Bitum	t	0,866		
	2940420007200	Freza	h-ut	50,526		
	2912340002517	Motocompresor	h-ut	72,180		
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	11,549		
	2952240004127	compactor	h-ut	93,835		
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	7,218		
1	TRI1AA0 4C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	188,360	25,95	4 887,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,762		
2	TsI51A2	Transportarea materialelor cu autobasculanta la distanta de: 2 km	t	188,360	1,35	254,28
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	5,086		
3	TsI51C5	Transportarea materialelor cu autobasculanta la distanta de: 50 km	t	232,000	56,85	13 189,20
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	52,757		
4	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 16 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	3,000	110,00	330,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 16T	h-ut	3,000		
Total			lei		415 407	
Asigurarea Sociala si Medicala			22,5 %		8 606	
Cheltuieli directe					424 013	
Cheltuieli de Regie			7 %		29 681	
Total					453 694	
Beneficiul			3 %		13 611	
Total					467 305	
TVA					93 461	

Total deviz:
Incluziv salariu560 765
38 248Intocmit
Verificat

Reparatia drumului local L333 Acces spre s.Ocnita Razesti

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 560 765 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	577,444	57,66	33 295,42
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,218	9,00	64,96
Total manopera				84,762	57,66	4 887,38
						38 248

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic	t	232,421	1 350,00	313 768,62
2.	23203226001101	Bitum	t	0,866	10 000,00	8 662,00
Total materiale de construcții						322 431

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor	h-ut	72,180	15,00	1 082,71
2.	2940420007200	Freza	h-ut	50,526	500,00	25 263,20
3.	2952240004127	compactor	h-ut	93,835	150,00	14 075,19
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	11,549	15,00	173,23
5.	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	5,086	50,00	254,28
6.	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 16T	h-ut	3,000	110,00	330,00
7.	3410540005603	Autocisterna	h-ut	7,218	50,00	360,90
Total utilaje de construcții						54 729

Total:

Total	lei	415 407
Asigurarea Sociala si Medicala	22,5 %	8 606
Cheltuieli directe		424 013
Cheltuieli de Regie	7 %	29 681
Total		453 694
Beneficiul	3 %	13 611
Total		467 305
TVA	20 %	93 461

Total deviz:

560 765

Intocmit
Verificat



Investitor
Obiect

Consiliul Raional Orhei

Reparatia drumului local L333 Acces spre s.Ocnita Razesti

Catalog de prețuri unitare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	DI158D	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m ² : grosime 7 cm	m ²			274,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0050	9,00	0,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1422102205518	Beton asfaltic	t	0,1610	1 350,00	217,35
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	2940420007200	Freza	h-ut	0,0350	500,00	17,50
	2912340002517	Motocompresor	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952240004127	compactor	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,0050	50,00	0,25
1	TRI1AA04C2	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t			25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
2	TsI51A2	Transportarea materialelor cu autobasculantă la distanță de: 2 km	t			1,35
	3410540000007	Autobasculantă	h-ut	0,0270	50,00	1,35
3	TsI51C5	Transportarea materialelor cu autobasculantă la distanță de: 50 km	t			56,85
	3410540000007	Autobasculantă	h-ut	0,2274	250,00	56,85
4	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă, de 16 t pentru lucrări de întreținere drumuri	h-ut			110,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 16T	h-ut	1,0000	110,00	110,00

Intocmit
Verificat